
2023  MAIJS-AUGUSTS
S A S N I E G T I E  M Ē R Ķ I

M
O

RE

NO  INSTITŪTS  LATVIJĀ 

W W W . P S I H O D R A M A . L V     I N F O @ P S I H O D R A M A .L V

T W I T T E R :  @ P S I H O D R A M A L V   /   T E L E G R A M :  H T T P S : / / T . M E / P S I H O D R A M A L V

Moreno institūts Latvijā kolektīvs ir
paplašinājies!
     Esam priecīgi paziņot, ka mūsu kolektīvam ir pievienojušās divas
brīnišķīgas dāmas - Karīna Horoškeviča un Marija Grušinskaja. Jau
šovasar mūsu apmeklētājiem bija unikāla iespēja piedalīties abu
meiteņu organizētajos semināros. Arī turpmāk gan Marija, gan Karīna
turpinās iepriecināt ikvienu sava semināra dalībnieku gan online, gan
klātienē. Marija vada seminārus kā latviešu, tā krievu valodā, jo mēs
uzskatām, ka valodai nav jābūt šķērslim jaunu zināšanu iegūšanai.
     Ja vēlies tuvāk iepazīties ar Mariju un Karīnu, tad Instagram un
Facebook kontā ir atrodamas intervijas ar abām meitenēm.
   

Pārmaiņas psihodrama.lv mājaslapā
  Tagad par drīzumā notiekošajiem semināriem tu vari uzzināt ne
tikai Facebook, Instagram, Twitter vai Telegram platformās, bet
arī mūsu mājaslapā psihodrama.lv pie sadaļas "Apmācības" -  
"Psiholoģijas semināri ikvienam" ! Tāpat esam papildinājuši
sadaļu "Bibliotēka", kurā ir atrodami netikai psihodrāmas,
sociometrijas un grupu psihoterapijas citāti, bet arī dažādas
dzīves atziņas un drīzumā būs atvērta arī sadaļa, kur varēsi
iepazīties arī ar citas profesionālās literatūras citātiem!

Iepazīsties ar mūsu bibliotēkas grāmatu saturu
tiešsaistē!
     Kopš 2023. gada jūlija iknedēļu Tev ir iespēja padziļinātāk
iepazīties ar mūsu bibliotēkas saturu. Katru nedēļu mēs
publicējam mūsu Facebook un Instagram kontā aprakstu par
kādu no institūta bibliotēkas grāmatām. Tāpat mūsu
mājaslapā psihodrama.lv sadaļā "Lasītava" drīzumā būs
iespējams noklausīties audio ierakstus ar dažādu mūsu
bibliotēkas grāmatu citātiem. Ja kāda no grāmatām Tevi ir
ieinteresējusi - apmeklē bibliotēku, reģistrējies un paņem sev
tīkamo lasāmvielu uz mājām!

https://psihodrama.lv/lv/
mailto:info@psihodrama.lv
https://twitter.com/PsihodramaLV
https://t.me/psihodramaLV


     2023. gada oktobrī tiks uzsāktas
psihodrāmas, sociometrijas un
grupas psihoterapijas asistenta
līmeņa apmācības. Apmācības
vadīs Jolanta Baltiņa (TEP, Latvija)
un Aiga Ūdre (Psihodrāmas līdere,
Latvija).

     Tāpat pie mums šovasar 4 dienas
viesojās Jeļena Vladimirovna
Belinskaja ar savu kursu "Leļļu
pielietojums konsultatīvajā praksē".
Apmeklētajiem bijs iespēja ne tikai
iepazīties ar visdažādākajiem leļļu
veidiem un to pielietojumiem, bet arī
gatavot pašiem savas lelles.

  Šovasar esam bijuši īpaši ražīgi un
organizējuši vairāk kā  17 seminārus
par visdažādākajām tēmām. īpaši
iecienīti tika semināri "Metaforas
pielietojums konsultatīvajā praksē",
"Ievads psihodrāmā, sociometrijā un
grupu psihoterapijā" un "Pasaka -
metaforas izpausmes veids
konsultatīvajā praksē". Ja vasaras
laikā neesi atradis laiku, lai pie mums
paciemotos, nesatrauces - arī
rudens solās būt tik pat ražīgs.
Pieprasītākie semināri tiks piedāvāti
atkārtoti.

Piedzīvotais un aizvadītais

Tavai izaugsmei: studijas

F B :  M O R E N O  I N S T I T Ū T S  L A T V I J Ā  /  I G :  M O R E N O . I N S T I T U T S  

W W W . P S I H O D R A M A . L V     I N F O @ P S I H O D R A M A .L V

Ināras Erdmanis
viesošanās Latvijā!

Tavai izaugsmei: aktivitātes
2023. gada 12. oktobrī notiks
Atvērtās skatuves pasākums, kurā
varēsi iepazīties ar psihodrāmu.

Semināru vadītāja Marija Grušinska

Semināru vadītāja Karīna HoroškevičaTavai izaugsmei: Tuvākajā laikā paredzētie
semināri 

VAIRĀK INFORMĀCIJAS
MEKLĒ MŪSU FACEBOOK UN

INSTAGRAM PROFILĀ!

     No 10.-12. novembrim Ināra
Erdmanis viesosies Latvijā ar
semināru “Which Goddess is most
active in you?”. 
     Izmantojot grieķu mitoloģiju, mēs
pētīsim, kā dievietes ietekmē mūsu
personīgo dzīvi. Atkarībā no tā, kura
no dievietēm ir aktīvāka, viena
sieviete var būt vairāk apņēmusies
sasniegt profesionālos panākumus,
bet cita ir vairāk piepildīta kā sieva
un māte. Ir svarīgi izlemt, kuras
īpašības izkopt un kuras pārvarēt,
lai kļūtu par labāku varoni savos
dzīves stāstos. Seminārs veidots
pēc Žana Bolena grāmatām.
     Seminārs tiek organizēts Vecrīgā
un norisināsies trīs dienas.
     Pieteikumu anketa:
https://forms.gle/WKMJnjiYs9VUeGr
v5 

2.10. (Zoom) - Krāsu nozīme
4.10. (Klātiene) - Со мной все в порядке?
7.10. (Klātiene) - Metaforas
11.10. (Zoom) - Psiholoģija kā vaļasprieks
12.10. (Klātiene) - Atvērtā skatuve
18.10. (Klātiene) - Ценности
27.10. (Klātiene) - Pasaku personāži

Oktobris:

Iepazīsties:

https://www.facebook.com/psihodrama.lv/
https://www.instagram.com/moreno.instituts/
https://www.instagram.com/moreno.instituts/
https://psihodrama.lv/lv/
mailto:info@psihodrama.lv


 Sadaļas, kurā būs iespējams noklausīties
audio ierakstus ar dažādu mūsu bibliotēkas
grāmatu citātiem, 

1.

      nosaukums -------- 
   2. Jaunās darbinieces vārds ------ 
   3. 6. septembra plānotā semināra nosaukums       
       latviešu valodā -------- 
   4. Telegram konta nosaukums -------------
PSIHODRAMALV

Populārākais citāts: 

Mēs lepojamies ar Tevi!

 Paldies, ka izvēlies psihodrāmu!

Mēs lepojamies ar katru, kurš ienāk psihodrāmas,
sociometrijas un grupu psihoterapijas pasaulē. Vai pa
studiju ceļu, vai pašpieredzes ceļu; individuāli vai grupā -
katram savs ceļš uz psihodrāmu. Katram ceļš turpinās
citādāk - vieniem tālāk ejot psihodrāmas, sociometrijas
un grupu psihoterapijas pasaulē, citiem integrējot iegūto
savā dzīves un profesionālajā ceļā. Lai vai kā, visi esam
ieguvēji, jo esam piedzīvojuši patiesu satikšanos ar sevi
un līdzcilvēkiem un ar lepnumu sirdī, varam doties tālāk
savās dzīvēs un dot tajās to sirds gaismu un prieku, ko
iedod būšana psihodrāmas pasaulē! 

Mēs lepojamies!

Krustvārdu mīkla

"Katra patiesā otrā reize ir

atbrīvošanās no _________."

Ievieto trūkstošos vārdus J. L. Moreno citātā!

W W W . P S I H O D R A M A . L V     I N F O @ P S I H O D R A M A .L V

T W I T T E R :  @ P S I H O D R A M A L V   /   T E L E G R A M :  H T T P S : / / T . M E / P S I H O D R A M A L V

Mūsu Telegram konts:

https://psihodrama.lv/lv/
mailto:info@psihodrama.lv
https://twitter.com/PsihodramaLV
https://t.me/psihodramaLV

